
おなまえ 生年月日（大正・昭和・平成）　　年　　月　　日 お電話

おところ Ｅ－ｍａｉｌ

拝啓

上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店主敬白

ご家族・お知り合いのみなさまお誘いあわせの上、ぜひご来店下さいますようご案内申し

ます。また、「大好評お楽しみビンゴゲーム大会」もご用意しています。ご期待ください。

冷蔵庫･洗濯機特別下取りセール』･『全商品歳末セール特別価格』にて、ご提供いたし

これを記念いたしまして、『激安歳末セール』を開催いたします。『エアコン･テレビ・

日頃は、格別なるご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。おかげさまで７８周年！！


